MELITTA, PILÃO, SANTA CLARA, MARATÁ OU SIMILAR OU DE
MELHOR  QUALIDADE.  ITEM  COM  APRESENTAÇÃO  DE
AMOSTRA CATMAT: 463574

MARCA BICO DE OURO SUPERIOR

UNID PCT 250G

QTDA 12.000

VALOR
UNITÁRIO

R$ 7,60 (sete reais e sessenta centavos)

VALOR TOTAL R$ 91.200,00 (noventa e um mil, duzentos reais)

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta
Ata.

3. DO ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTE

3.1. O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ será o órgão gerenciador;

3.2. Não há participantes neste Registro de Preços.

[...]

robusta),
submetido a tratamento térmico até atingir o ponto de
torra escolhido. - Café torrado moído: é o Café Torrado
em Grão submetido a processo de moagem adequado. -

BICO DE
OURO

SUPERIOR

PCT

250G
3000

R$ 7,60

Sete reais
e sessenta
centavos

R$ 22.800,00

Vinte e dois mil e
oitocentos reais

mailto:paranoadistribuicao.licitacoes@gmail.com

Qualidade Global da Bebida do Café é a percepção
conjunta dos aromas e dos sabores característicos do
café; do equilíbrio entre a doçura e o amargor, da
harmonia da bebida, do corpo, tudo se traduzindo numa

[...]

Tdade, o produto poderá ser avaliado na forma do
disposto na Resolução SAA – 30, de 22.06.2007, item
10.1, me/ ANVISA conforme Resolução ANVISA RDC
277/05, comprovando a qualidade do produto na
Categoriae mínima, a partir da data da entrega e o tipo

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇO: R$ 91.200,00

( NOVENTA E UM MIL E DUZENTOS REAIS ).

MARCA: BICO DE OURO SUPERIOR

FABRICANTE: CAFÉ BICO DE OURO IND. LTDA

VALIDADE DO PRODUTO – 17 MESES

PROCEDÊNCIA: NACIONAL – BRASIL

Prazo de validade da proposta:

90 dias a contar da data de sua apresentação.

b) Prazo de entrega 30 dias